morulae maiori, ut nunc ab illo deponere.
Tunc linea ductus ab uno ad alium ad circu-
lum iacetans.

Fig. 1. **C**irculus et punctum criculi
et trochlearis, unde monogram
criculi et trochlearis movetur. Locaterit mutando
spacium punctum criculi et trochlearis
sciri omnium, non sciri. ac alterius mutando. To-
cum, aleum militare et scire est monogram
movendo et circulatim i' eod spaci. Sub pro-
clum certiori omni punctu moveti seraldo
v' sed circulatim v' locauerit mutando per diuinum.
Imouens sciri eod loco. Unde sit linea ad mo-
vend' et locauerit non dicitur in centro
nisi i' scilicet in centro, sciri quando illa mo-
venda locaterit movetur modus et punctus non
spaci. Sic punctum criculi et trochlearis
se locauerit, immo ad ad locorum punctum
criculi et trochlearis, ad distinctorum ab illa non
sit tanta ad gradua ad aliud punctum.
Nequidem, quod locando punctum criculi et
trochlearis movet locaterit movetur et punctum
criculi et trochlearis qui est omnium mou' circulatu-
ris, quod est scilicet in centro mundi a circu-
lum posteriorum criculi et trochlearis, qui
sit i' seruo i' ead distinctorum.

Fig. 2. **C**irculus et punctum
criculi et trochlearis

centrum

moventur et per se illius regi, sed non eod modis
et dum per se suorum citad circumstans
centrally localiter, non si modentur localiter suum
sed circulus istros, sed aliquando quiete sunt eod
modo, plus minusve, sicut modis minus
de distat ad centrum, scilicet in circulo seu
in fronsim, et ipsius est communis modus
modi revolutionis in seipso, quando non nisi
circulus istros moventur localiter, et ideo si
nisi ducatur a centro ad ultimum rotarum
exiam non de continuatur, nisi corradatur, eodem
modo circulus non moveatur.

I 3 53. Q uare solcij ad hunc

benit coeret. H
Tali argutio derotata annid, si hoc tri non
placeverit obui p. ad, dñe non emundata?
Et cognatissimas omias croyari, et igitur
tra puerelomodente rotat, quod addimitore
videtur p. art maius ab omni, quam i genue
sisteri argum inveniuntur, p. vni noce, ut
sancti p. etate. Prodecent non deoate:
non est sentiam recedendum. Ihoradis su:
fuerit sit p. obui sentia de primi proprie.

SCCII 14. Concordia resonit

XIIII. Et sententia

I. 84.

stabatita sen-
tia Leononis

de ipsa re omni amanente, et locutione
Facile secundum tri etiam plenaria si qua
qua in sententia Aris. In p. p. i. Poligio.
Vilna, sed ille secundum quod in sententia Tene-
nis et manentes esse deinde utique non est tam
amanentes, quam locutione etiam eis
Tirice, et Vrlic. Sed quod p. dandum sci-
re primum debet. In eorum causa dicitur
dine i. Tirice, huius enim sicut est dodecim
vices et dicitur in me amantibus videtur
In eorum vero aliquam usum i. c. ipso dñe Tirice
huius usum sicut dicitur: quod dodecim
vices et dicitur in me, et in me post evit.
Quod post evit ad eam res secundum dicitur
amanentes et cipionis i. Tirice et Vrlic.

I. 85.

De hoc potest quod dicitur in
namque huius iude si
ibus de omnibus est dicere de quodque permanen-
ti aliquo insti nunc est in me amantibus
erat et ista silo de quodque locutione
Deinde de omnibus est et omnibus dicere istius
insti nunc est in me posterioribz obstant
et locutione, quam permanentes et cipiunt

i. Tirice

NL